11-02-2024 08:20:19

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os usuários do transporte público, solicitam a TROCA DA ESTRUTURA DO PONTO DE ÔNIBUS E
BANCOS situado na Avenida Angelina Favato, esquina com a Rua Elias Francisco de Andrade, no Bairro Granada, por
uma estrutura atual e moderna, que não coloca em risco a vida das pessoas. Tal solicitação visa dar mais segurança
aos usuários do transporte público.

Solicitação de TROCA DA ESTRUTURA DO PONTO DE ÔNIBUS E BANCOS situado na na Avenida
Angelina Favato, esquina com a Rua Elias Francisco de Andrade, no Bairro Granada.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-04-2021

AVENIDA ANGELINO FAVATO, ESQUINA COM A RUA ELIAS FRANCISCO DE ANDRADE,
GRANADA, 38.410-012, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PONTO DE ÔNIBUS - IMPLANTAÇÃO / MANUTENÇÃO / MUDANÇA DE LOCAL Nº 9746/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA SENADOR SALGADO FILHO, 570, APTO 101, TABAJARAS, 38.400-236, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO SGT EDNALDO

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 5 de abril de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

11-02-2024 08:20:19

SGT EDNALDO

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

SGT EDNALDO 1

1Total